«Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου RENAISSANCE»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια εννιακόσια εξήντα εννέα
ευρώ και πενήντα λεπτά (1.969,50 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: εξακόσια
εβδομήντα ευρώ (670,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 1, εκατόν εξήντα
πέντε ευρώ (165,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 2, σαράντα ευρώ
(40,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 3, ογδόντα πέντε ευρώ (85,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 4, εννιακόσια εβδομήντα ευρώ (970,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 5, είκοσι έξι ευρώ (26,00 €) μη